
 
 

Uchwała Nr  8/XXXIX/10 
Rady Gminy Kluki 

z dnia 09 kwietnia 2010 r. 
 w sprawie zmiany  budżetu  gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.         
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240)   oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236,   
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )      
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                         150 000,00 zł ;   
w tym: 
1. dochody bieżące zmienia się o kwotę                                0,00 zł; 
2. dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę            150 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      1 050 000,00 zł;  
            w tym: 

1. wydatków bieżących o kwotę                                110 000,00 zł; 
2. wydatków majątkowych o kwotę                           940 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3         
do niniejszej uchwały. 
 § 4. Dokonuje się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz limitach wydatków 
na wieloletnie zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 
   
       § 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 1. Dochody                                                                                                         10 517 200,30 zł; 
 w tym:        
 1) dochody bieżące                 9 322 643,00 zł; 
 2) dochody majątkowe           1 194 557,30 zł; 
 2. Wydatki                                                                                                          12 093 152,00 zł; 
 w tym: 
1) wydatki bieżące               8 450 960,00 zł; 
2) wydatki majątkowe         3 642 192,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
             
 § 6. Planowany deficyt budżetu wynosi kwotę 1 575 951,70 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.571.205,00 zł i wolnymi środkami 
w kwocie 4.746,70 zł. 
 § 7. Dokonuje się zmiany  w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 
            § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń       
w siedzibie Urzędu Gminy Kluki. 

 
 

 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 8/XXXIX/10
Rady Gminy Kluki
z dnia 09 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach

0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 6300 0,00 50 000,00 50 000,00
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6300 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00
0,00 150 000,00 150 000,00Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Zadania własne

Dochody bieżące

Dochody majątkowe



Załącznik Nr 2    
do Uchwały Nr 8/XXXIX/10 

                                                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Kluki  z dnia 09.04.2010 r. 

 Zmiany  w planie wydatków budżetu 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków,   
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkjt 2 i 3 

600  Transport i łączność 
  Plan przed zmianą 399 024,00 199 024,00 198 874,00 26 141,00 172 733,00 0,00 150,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
  Zwiększenia 867 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 1 266 024,00 234 024,00 233 874,00 26 141,00 207 733,00 0,00 150,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 
  Plan przed zmianą 295 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
  Zwiększenia 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 626 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 
  Plan przed zmianą 63 475,00 63 475,00 63 475,00 0,00 63 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 536 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 599 475,00 98 475,00 98 475,00 0,00 98 475,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  Plan przed zmianą 174 611,00 139 562,00 134 062,00 30 722,00 103 340,00 0,00 5 500,00 35 049,00 35 049,00 0,00 
  Zwiększenia 53 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 227 611,00 184 562,00 179 062,00 30722,00 148 340,00 0,00 5 500,00 43 049,00 43 049,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 
  Plan przed zmianą 57 088,00 27 539,00 27 539,00 0,00 27 539,00 0,00 0,00 29 549,00 29 549,00 0,00 
  Zwiększenia 53 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 110 088,00 72 539,00 72 539,00 0,00 72 539,00 0,00 0,00 37 549,00 37 549,00 0,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
  Plan przed zmianą 34 111,00 34 111,00 34 111,00 24 661,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 39 111,00 39 111,00 39 111,00 24 661,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
  Plan przed zmianą 34 111,00 34 111,00 34 111,00 24 661,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Plan po zmianie 39 111,00 39 111,00 39 111,00 24 661,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  Plan przed zmianą 477 732,00 433 414,00 433 154,00 37 125,00 396 029,00 0,00 260,00 44 318,00 44 318,00 0,00 
  Zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 502 732,00 458 414,00 458 154,00 37 125,00 421 029,00 0,00 260,00 44 318,00 44 318,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
  Plan przed zmianą 195 435,00 189 239,00 189 239,00 0,00 189 239,00 0,00 0,00 6 196,00 6 196,00 0,00 
  Zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 220 435,00 214 239,00 214 239,00 0,00 214 239,00 0,00 0,00 6 196,00 6 196,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  Plan przed zmianą 874 100,00 174 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 173 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
  Zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 974 100,00 174 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 173 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
  Plan przed zmianą 801 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
  Zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 901 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

 

Razem:  Plan przed zmianą 10 104 529,00 7 452 337,00 6 775 409,00 4 439 934,00 2 335 475,00 173 000,00 494 928,00 2 652 192,00 2 652 192,00 1 191 484,40 
 Zwiększenia 1 050 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 
 Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Plan po zmianie 11 154 529,00  7 562 337,00 6 885 409,00 4 439 934,00 2 445 475,00 173 000,00 494 928,00 3 592 192,00 3592 192,00 1 191 484,40 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

                                                                                                                                
                                                                                                  Załącznik nr 3   
                                                                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr 8/XXXIX/10                                                                                             

                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                                                                                                          z dnia 09.04.2010 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych  na 2010 r . 
                             

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie 

 

 
Okres 

realizacji 
zadania 

 
Dział, 

rozdział 

Plan wydatków budżetowych na 2010 r. 
 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Z tego: 

środki 
własne 

 
Inne   * 

1. 2. 3. 4. 6. 7 8 9 10 11 

1 

 
Budowa parkingu w miejscowości 
Kaszewice 
 

UG Kluki 2010 600 60016 - 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - 

2 Modernizacja chodnika w miejscowości 
Nowy Janów UG Kluki 2010 600 60016 - 50 000,00 50 000,00 - 50 000,00* 

3 Przebudowa drogi gminnej 101153E         
w m-ci Wierzchy Kluckie dł. ok. 400 mb UG Kluki 2010 600 60016 - 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 

4 

 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 

UG Kluki 2010 600 60016 - 131 000,00 131 000,00 131 000,00 - 

5 

 
Dokończenie odcinka długości 194 mb 
drogi w Wierzchach Parzeńskich 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 20 000,00 20 000,00 20 000,00 - 

6 

 
Przebudowa drogi wewn. w  m-ci Żelichów 
dł. ok. 1100 mb     
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 250 000,00 250 000,00 250 000,00 - 



 

 

7 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci 
Roździn dlug. ok. 400 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 

8 

 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 131 000,00 131 000,00 131 000,00 - 

9 

 
Wykonanie projektu budowy garażu przy 
budynku OSP w Strzyżewicach 
 

UG Kluki 2010 754 75495 - 8 000,00 8 000,00 8 000,00 - 

 
10 

 
Modernizacja budynku instytucji kultury 
w miejscowości Kluki 
 

UG Kluki 2010 921 92109 700 000,00 100 000,00 800 000,00 700 000,00 100 000,00* 

 Razem x x x 700 000,00 940 000,00 1 640 000,00 1 490 000,00 150 000,00 
 
 
* środki pomocy finansowej Gminy Kleszczów. 
 



 

 

                                                                                                                                      Załącznik nr   4                                    
                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr 8/XXXIX/10  

                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Kluki z dnia 09.04.2010 r. 
                                                                                                                  
                                                                          
 
 
                                                                                  

ZMIANY W WIELOLETNIM  PROGRAMIE  INWESTYCYJNYM GMINY KLUKI  
ORAZ  LIMITACH  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  ZADANIA  INWESTYCYJNE     

NA LATA 2010-2012                                                                                                           

 
L.p 

 
Dział 

 
Rozdaiał Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Jednostka 
organiza –

cyjna 
realizująca 

lub 
koordynuj -
jąca zadanie 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy 

2010 
 (10+11) 

z tego: 

2011 2012 Po  
2012 środki 

własne 

środki  
pochodzące  

z innych 
źródeł* 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         

  92109 1. Modernizacja budynku instytucji      
kultury w miejscowości Kluki  2010-2012 UG Kluki 3 049 261,00 48 800,00 800 000,00 700 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 200 461,00 - 

Razem 3 049 261,00 48 800,00 800 000,00 700 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 200 461,00  

 
 
* Pomoc finansowa z Gminy Kleszczów. 



  

                                                                           Załącznik nr 5                                                                                                                               
                   do Uchwały Nr 8/XXXIX/10                                                                                                                              

                                                                                                    Rady Gminy Kluki 
                                    z dnia 09.04.2010 r. 

  
 
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2010 r.  
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 723 610,74 

1 Nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych § 957 1 571 205,00 

2 

Wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 
wynikających z rozliczeń  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

§ 955 152 405,74 

Rozchody ogółem:   147 659,04 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów 
 

§ 992 147 659,04 

 


